

JADŁOSPIS 22-27.09.2025

NAZWA ZUPY + Składnik skrobiowy + Zielenina	Opis dania	II danie	Opis dania
Poniedziałek 22.09.2025			
Barszcz biały z jajkiem , śmietaną i ziemniakami 300ml	Woda, Ziemniaki, marchew , kurczak , seler, jaja , kielbasa śląska, śmietana 12% /mleko/ , pietruszka, por, cebula, sól, natka, majeranek, lubczyk ,chrzan ,mąka żytnia	Rizotto mięsno -warzywne250g sos pomidorowy 100g kompot jabłkowy 200ml owoc	Łopatka wieprzowa, pomidory , ryż paraboliczny /koncentrat pomidorowy, czosnek, marchewka ,pietruszką ,por groszek ,sól, olej, .woda ,jabłka ,cukier , jabłko
Wtorek 23.09.2025			
Kalafiorowa z ziemniakami i jogurtem 300ml	Wywar drobiowo -wołowy ,ziemniaki , kalafior , marchew , seler , pietruszka, sól, pieprz, lubczyk ,/mleko/jogurt /	Sznicel wieprzowy 80g , ziemniaki z koperkiem 150g , fasolka szparagowa 100g, kompot agrestowy 200ml	Schab, bulka tarta (pszenica, drożdże ,jaja) , cebula, ziemniaki ,koper ,,sól, pieprz, fasolka szparagowa ,woda , agrest ,cukier ,
Środa 24.09.2025			
Grochowa z ziemniakami i kielbaską 300ml	Woda , drób mieszany, groch ,kielbasa śląska ,ziemniaki , marchew/ seler /,cebula, por, pietruszka, sól, liść laurowy, czosnek, lubczyk, majeranek	Makaron z serem 250g, kompot truskawkowy 200 ml, jogurt	Ser biały / mleko12%/makaron ,pszenica ,jaja, , sól, cukier, cytryna , mleko /jogurt / brzoskwinia
Czwartek 25.09.2025			
Pieczarkowa z ziemniakami ,śmietaną , pietruszką 300ml	Woda, ziemniaki, wołowina ,pieczarki , marchew, mąka /mleko / śmietana 12% pietruszka, seler , por, lubczyk ,cebula ,natka ,sól ,pieprz ,	Pieczeń rzymska w sosie 80/50 g kasza pęczak 150g , kompot gruszkowy 250ml, jabłko , sałatka z buraczków 100g	Łopatka ,bulka mąka / pszenica ,jaja ,drożdże ./ mąka ziemniaczana , ,jaja ,sól, pieprz , śmietana36% /mleko ,mąka / pszenica/ kasza pęczak /gluten /buraczki , cebula ,oliwa ,musztarda , sól , pieprz ,woda gruszki ,
Piątek 26.09.2025			
Barszcz czerwony z ziemniakami , śmietaną i300ml	Woda, mąka wywar wołowo-drobiowy ,buraki , marchew, seler , por , śmietana 12%(mleko) , sól, pieprz ,cukier ,ocet ,jabłkowy , majeranek , ,ziele angielskie ,lubczyk ,	Łosoś pieczony 80g,Ziemniaki z koperkiem 150g ,surówka z kiszonej kapusty ,woda z cytryną miętą 250ml	RYBA /łosoś/ bulka tarta/ pszenica ,jaja , drożdże /ziemniaki ,kapusta kiszona ,marchewka ,pietruszka ,koper , cebula ,koper, olej ,woda ,cytryna , mięta , miód

Pogrubioną czcionkąznaczono alergeny występujące w posiłkach zgodnie z załącznikiem II do Rozporządzenia 1169/2011 w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności.